
Российская Федерация 

Администрация Побединского сельского поселения 

Быковского района Волгоградской области 

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                                                                                                     

«04» мая 2023г.                                                                                           №29 

 

О внесении изменений в 
 постановление №50 от 02.07.2015 г  
«Об утверждении Положения о резервном фонде  
Бюджета Побединского сельского поселения» 

 

В соответствии с п.7.ст.1  Федерального закона от 21.11.2022 г.  N 448-ФЗ "О 
внесении изменений в Бюджетный кодекс РФ и отдельные законодательные акты 
РФ,приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российский 
Федерации,признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов 
РФ и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы РФ в 
2023 году»,ч.3 ст.81 Бюджетного кодекса РФ, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.В Положении о резервном фонде бюджета Побединского сельского поселения в п.1  
слова, «в размере до двух процентов от собственных плановых доходов бюджета 
поселения» исключить. 

 2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Побединского сельского поселения                                                              С.В. Князев 


